[image: gerb]ЧặвашРеспубликин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Х У Ш У

16.07.2018 № 613

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАША
Чувашской Республики

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.07.2018 № 613
[bookmark: _GoBack]
г. Канаш

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики от 27 декабря 2014 г. №97 «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Чувашской Республики» в целях взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории города Канаша Чувашской Республики,

1. Создать Координирующий орган (штаб) народной дружины города Канаш Чувашской Республики.
2. Утвердить состав Координирующего органа (штаба) народной дружины города Канаш Чувашской Республики (далее – Штаб народной дружины):
Димитриева Валентина Владимировна – заместитель главы по вопросам социальной политики – начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш, руководитель Штаба народной дружины.
Минуллин Руслан Сибигатуллович, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по г. Канашу, заместитель руководителя Штаба народной дружины (по согласованию).
Семенов Алексей Владимирович, начальник отдела специальных программ администрации города Канаш, секретарь Штаба народной дружины.
Александров Александр Вячеславович – депутат Собрания депутатов г. Канаша Чувашской Республики, член Штаба народной дружины (по согласованию).
Павлов Александр Николаевич – командир народной дружины, член Штаба народной дружины (по согласованию).
Чумерин Максим Вячеславович, начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по г. Канашу, член Штаба народной дружины (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                  В. Н. Михайлов

Лист согласования
к распоряжению администрации города Канаш Чувашской Республики

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	Правовой отдел администрации города Канаш Чувашской Республики
	Сладкова С. Н.

Исполнитель_____________ Димитриева В. В.

image1.jpeg